КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «10» октября 2024года                                                                 № 1

пгт.Забайкальск

Об избрании председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Забайкальского муниципального округа

В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Забайкальского муниципального округа, утвержденным решением Совета Забайкальского муниципального округа от «27» сентября 20 24 года № 20, конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Забайкальского муниципального округа решила:
1. Избрать председателем конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Забайкальского муниципального округа Сигунову Валентину Ильиничну - директора МАОУ СОШ № 1 пгт.Забайкальск;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председательствующий
на первом заседании
конкурсной комиссии                                                                    Л.А. Кувардина